**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37**

**[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]**

Dominica V post Theophania: Lesung aus dem Evangelium nach Matheus

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

Lam incidas diaboli. Quare ergo turbati estis pusillae fidei. Si potentem me super terram cognovistis. quare non creditis quod detinmari potens sum. Sidm me uere esse. & creare omnum suscepistis. quare non creditis quod ea quae ame facta sunt in mea habeam potestate. Quare ergo dubitatis pusillae fidei. Qui pusillum credit argueretur. & quin nihil credit contemnetur. Fragiles infide corripiuntur. alieni omnino audeantur. Tales fuerunt iudaci et pagani. ideoq. in malis suis evanuerunt. Tales etiam heretici. ideoq. inde iudicii damnabuntur. Tunc surgens imperauit uentis et mari. et facta

est tranquillitas magna. Scriptum fuit. & exurrit tamquam dormiens dñs. tamquam potens erupatus a uno. Et percussit omnes inimicos suos in posteriora. Et nunc surgens imperauit uentis et mari. et facta est tranquillitas magna. Imperauit uentis et mari. sicut creator. sicut sius ut potens. ita dñs. O om̄ tu p̄th eo p̄th  
**Lic sc̄i tū sc̄m mātū**  
 In illo tempore. **Respon** dens h̄c dixit. Confiteor tibi pater dñe eae li et terra. & reliqua

**SIRMO BIATI IERONIMI**  
**P̄B. LITADE LIC.**  
 confessio non semper pacnitentiam. sed & gratia xationem significat. ut in

Alterus usq. uerbi. Sicut myſt. Secundus dicitur. Et confiteor ab isto facio. Huius exhortacionis uocatio. propositum ge quod omnibus operibus. Dic. exhortatio